
Nový Elroq RS rozšiřuje řadu vozů RS.  
Jako sesterský model většího  
elektromobilu Enyaq obsahuje  
Elroq RS stejné technologie,  
včetně dvou elektromotorů  
o celkovém výkonu 250 kW  
(340 k) a pohonu všech kol.  
Díky tomu zrychlí z 0 na 100 km/h  
za pouhých 5,4 s. 

Střední Evropa
2024: 95 800 
2025: 101 500
+6,0 %

Západní Evropa
2024: 260 100 
2025: 293 200
+12,7 %

Čína
2024: 7 100 

2025: 7 300
+2,2 %

Indie
2024: 16 000 

2025: 33 300

+107,7 %

Celkem

2024: 448 600 
2025: 509 400

+13,6 %

leden–červen 2025

Východní Evropa 
2024: 24 400 
2025: 25 100
+3,1 %

Škoda Auto v prvním 
pololetí roku 2025

Vynikající výsledky: Celosvětové dodávky s nárůstem  
o 13,6 %, Škoda třetí nejprodávanější značkou v Evropě  

a výborné hospodářské ukazatele

Úspěch společnosti Škoda Auto pokračuje: tržby ve výši 15,070 miliardy eur (+10,4 %), 
provozní zisk 1,285 miliardy eur (+11,8 %) a stabilní rentabilita tržeb na úrovni 8,5 %. 
Společnost se díky vysokému prodeji elektromobilů stala třetí nejprodávanější 
značkou v Evropě a také více než zdvojnásobila své dodávky v Indii.

leden–červen
Změna2

2025 2024

Dodávky zákazníkům vozů 509 400 448 600 +13,6 %

Výroba3) vozů 572 900 547 400 +4,7 %

Odbyt4) vozů 582 000 547 700 +6,3 %

Tržby mil. eur 15 070 13 652 +10,4 %

Provozní výsledek mil. eur 1 285 1 149 +11,8 %

Rentabilita tržeb % 8,5 8,4 –

Investice mil. eur 783 823 –4,9 %

Čistý peněžní tok mil. eur 1 443 1 408 +2,5 %

1)  Škoda Auto Group zahrnuje společnosti Škoda Auto a.s., Škoda Auto Slovensko s.r.o., Škoda Auto Deutschland GmbH, 
Škoda Auto Volkswagen India Pvt. Ltd. 

2)  Procentuální odchylky jsou vypočteny z nezaokrouhlených čísel.
3)  Zahrnuje výrobu ve skupině Škoda Auto Group, bez výroby v partnerských montážních závodech v Číně a na Slovensku,  

ale včetně ostatních koncernových značek jako Seat, VW a Audi; výroba vozů bez dílčích/kompletních sestav.
4)   Zahrnuje odbyt skupiny Škoda Auto Group prodejním společnostem, včetně dalších koncernových značek jako Seat, VW, Audi, 

Porsche a Lamborghini.

Škoda Auto Group1): Ukazatele  
za leden až červen 2025

Škoda na 3. místě v Evropě
Během prvního pololetí se Škoda posunula na 3. místo v registracích  
v EU 27 + 4 – jde o historicky nejlepší výsledek a cíl do konce dekády.

Silný vzestup elektrifikace 
pokračuje

V květnu se česká značka umístila na 2. místě v registracích 
elektromobilů v Evropě. Do konce června dosáhly objednávky zcela 
nového vozu Elroq a nové řady Enyaq více než 120 000 vozů.

Zahájení prodeje vozu Škoda 
Kushaq ve Vietnamu

Kushaq je vůbec prvním automobilem Škoda, který se ve Vietnamu 
vyrábí, a to ze zcela rozložených sad (CKD), dovážených z Indie.

Představen již desátý  
žákovský vůz

Letos 28 studentů přeměnilo vůz Škoda Superb Combi iV  
na koncept Škoda L&K 130 s integrovaným nosičem kol a lakováním, 
které odkazuje na 130letou historii společnosti, jež započala výrobou  
jízdních kol.

97 500
Octavia

64 100
Kamiq

64 800
Kodiaq

60 400
Fabia

27 200
Scala

Fabia

Kodiaq

Kodiaq

Superb Superb iV Rapid Octavia

Octavia iV Kamiq Scala Enyaq Karoq

Kodiaq Slavia Superb Rapid Kushaq

KaroqRapidRapid

Octavia

Kamiq GT Kamiq Octavia

Octavia

Kodiaq GT

Octavia

Octavia Pro

KamiqKaroqKodiaqSuperb

Superb

Superb Kodiaq

KylaqElroq

38 700
řada Enyaq

36 600
Superb

52 200
Karoq

6 800
Kushaq

6 700
Slavia

20 100
Kylaq

34 300
Elroq

Rekordní podíl: Téměř každý 4. vůz Škoda
dodaný v Evropě je elektrifikovaný

(Podíl za první pololetí roku 2025)

Vozy se 
spalovacími
motory
77 %

Elektromobily
a plug-in hybridy

23 %

Ostatní trhy
2024: 45 200 

2025: 49 000
+8,4 %

 Dodávky zákazníkům 

 Důležitá fakta 

 Celosvětové dodávky vozů Škoda zákazníkům 


